
n̂rř e d it e l s t v í' s il n ic  a  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Název veřejné zakázky: Servisní služby vozidel Hyundai 2021-22

Číslo objednávky: 05EU-000586

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Hyundai Centrum CB s. r. o. 
U Staré trati 1733/5 
370 11 České Budějovice 
IČO: 04413687 
DIČ: CZ04413687 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: U Staré trati 1733/5, 370 11 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 
České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí 
Služeb Cenu postupně na základě několika faktur vystavených Dodavatelem vždy po řádném 
poskytnutí jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných 
pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 1 
Objednávky. Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, 
nepřesáhne celkovou hodnotu Objednávky. Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

Stránka 1 z 2



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.
Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na dodávku na dobu 24 měsíců ode dne protokolárního 
převzetí Objednávky

Objednáváme u Vás: Provádění servisních služeb na vozidlech Hyundai Tucson, Hyundai 
iX20 a Hyundai i40.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Od 1. 2. 2021 do vyčerpání finančního limitu 
(předpokládaná doba ukončení Objednávky je do 31. 12. 2022)

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 244207,-/295490,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky je  následující příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb/Položkový rozpis ceny

V Českých Budějovicích dne
2 i  11. 2020

Za Objednatele:

Ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 Specifikace služeb/Položkový rozpis ceny 
Servisní služby vozidel Hyundai 2021/22

- provádění servisních služeb na vozidlech Hyundai Tucson, Hyunda i40, Hyundai iX20
- servisní služby budou prováděny na základě dílčích objednávek
- fakturační období: na základě dílčích faktur dle skutečně provedených prací
- splatnost faktur: 1 měsíc
- termín přistavení vozidla do opravy bude stanoven co nejkratší maximálně však 72 hodin po žádosti objednatele
- doba pro dokončení a předání běžných oprav nebude delší než 48 hodin, v případě potřeby náročnější opravy bude termín stanoven na základě dohody zástupců
- oceněný soupis služeb slouží jako modelové zadání, položky uvedené v soupisu služeb budou tvořit největší objem služeb

Tucson i40 iX20

A. S e rv is  a  o p r a v y předpokládaný 1 cena / hodina 1 celková cena 
počet úkonů

předpokládán 1 
ý počet 
úkonů |

cna /  hodina | celková cena přcdpokládanýl cena /  hodina 1 celková cena 
počet úkonů

servisní prohlídka diesel
výměna brzdové kapaliny diesel

předpokládaný 1 
počet hodin

předpokládaní 
ý  počet hodin |

předpokládaný 1 , 
počet hodin

Mechanické práce
Celková cena za servis a opravy:

B. O s t a tn í  s lu ž b y
předpokládaný 1 cen a /ú k o n  1 celková cena 1 

počet úkonů

Demontáž a montáž pneu alu - sada
Výměna kompletních kol vč. vyváženi - alu - sada

Celková cena za ostatní služby:

«ni předpokládaný cena/mj celková cena

C . N á h r a d n í  d íly počet

Hyundai Tucson, VIN: TMAJ381ACGJ080229, TMAJ381ACGJ080246, TMAJ38IACGJ080243, TMAJ38IACG
interval výmény: 30000km/lrok
Motorový olej i
Olejový filtr ks
Pylový filtr ks
Vzduchový filtr ks
Brzdové destiiky přední sad
Brzdové kotouíc přední sad
Brzdové destiiky zadní sad
Brzdové kotouěe zadni sad
Sada stěračů předního okna sad
Brzdová kapalina ks
Pneu letní sad

Celková cena za náhradní dily

D. N á h r a d n í  d íly
mj předpokládaný

počet
cena/mj celková cena

Hyundai i40, VIN: KMHLC4IUAGU083623
interval výměny: 30000/lrok
Motorový olej i
Olejový filtr ks
Pylový filtr ks
Vzduchový filtr ks
Brzdové destičky zadní sad
Brzdové kotouče zadní sad
Sada stěračů předního okna sad
Brzdová kapalina ks
Pneu letní sad

Celková cena za náhradní díly

E . N á h r a d n í  d íly "\i předpokládaný
počet

cena/mj celková cena

Hyundai iX20, VIN: TMAPU8IRAGJ212673
interval výmény: 20000/lrok
Motorový olej i

Olejový filtr ks
Pylový filtr ks
Vzduchový filtr ks
Brzdové destičky přední sad
Brzdové kotouče přední sad
Sada stěračů předního okna sad
Brzdová kapalina ks
Pneu letní sad

Celková cena za náhradní díly

Cena celkem bez DPH (a+b+c+d+c+f+g): 244207 Kč

DPH 51 283 Kč
Cena celkem vč DPH 295 490 Kč

24.11.2020 Soupis služeb opravy a údržba vozidel Hyundai.xlsx, Servis



Od:
Odesláno: 24. listopadu 2020 13:41
Komu:
Předmět: RE: Objednávka

Dobrý den paní
tímto Vám potvrzuji přijetí a akceptování objednávky č. 05EU-000586. 

Děkuji, s pozdravem

<H> HYuncmi
vedoucí servisu

; www.hvundaicentrum.cz

Hyundai Centrum £B s.r.o.
U Staré trati 1733/5, České Budějovice, 370 11, Czech Republic
ukaž na MAPĚ

Obsah tohoto e-maiiu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat osobní údaje, důvěrné informace či informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. 
Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a zdržte se jakékoliv další manipulace s jeho obsahem, jeho další publikace 
ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby 
jeho adresáta či adresátů. Informace o zpracování osobních údajů naší společností lze nalézt http://gdpr.hyundaicentrum.cz/

1

http://www.hvundaicentrum.cz
http://gdpr.hyundaicentrum.cz/


From:
Sent: Tuesday, November 24, 2020 1:35 PM 
To:
Subject: Objednávka 

Dobrý den,
v příloze zasílám v elektronické podobě Objednávku č. 05EU-000586 na realizaci veřejné zakázky „Servisní služby vozidel Hyundai 2021-22". 
V případě její akceptace, prosím, o zaslání sdělení na níže uvedený e-mail, a to do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy.
Děkuji

S přáním hezkého dne

Referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

2



Lidická 49/110, CZ-37044 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
tel:
www.rsd.cz,

3

http://www.rsd.cz

